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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84603402I

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit WHITE BEACH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i 
Palmave, pallati 10 katesh. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar kafe dhe ushqim I shpejte.Hoteleri (camping dhe kabina 

druri).Ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion 
godina civile, veshje, punime dheu. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike dhe 
bazamente gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. Ne 
fushen e projektimit per ndertimet civile, industriale, 
bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, etj. 
Menaxhimi   i   plazheve  publike   dhe  private,   marrja me  
qira   e  plazheve   dhe kryerja e aktivitetit   te sherbimit,  
Menaxhimi   i   stacioneve   te  plazheve dhe beach bar.  
Kryerja e cdo aktiviteti   tjeter lidhur  me manaxhimin   e 
plazheve,   stacioneve   te plazheve dhe beach bar. 
Pjesemarrja  ne tendera, ankand dhe cdo konkurim  publik  
per marrje me qira  plazhe, stacione plazhi  dhe struktura qe 
ofrojne sherbirne   (si  beach bar etj). lnvestime ne cdo 
element   te plazheve,   stacioneve  te plazhit,  strukture 
ofrimi  sherbimi  etj.  Shitje dhe blerje  makinash.
Kelmend Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 31/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GazmentHoxha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgestDuçellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE BEACH
E-Mail: hoxhakonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0695742634  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-959040-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363750-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.10.2019, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat nga data 08.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298E40B2-F718-4C6D-862F-016747F6BEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A42B87-BD54-41CE-8318-38615D9E1463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F196FF11-63AC-4D93-AC37-62239FC4DBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07DD98-82A9-4770-A23A-05CBB8B5AC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D7B4EE-2652-4323-9091-73C5B212C22D


3

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369989-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568320-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
ORTAK 2019.pdf
SHENIME 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587353-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.09.2020, ku është vendosur: Largimin e administratorit të shoqërisë. Emërimin e 
Z.Ergest Duçellari si administrator i ri i shoqërisë. Miratimin e kontratës së dhurimit të 
kuotave, datë 10.09.2020.Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së 
dhurimit të kuotave, datë 10.09.2020.
Emri i subjektit ishte            ("HOXHA KONSTRUKSION")          u be            ("WHITE 
BEACH")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("HOXHA KONSTRUKSION")          u be            ("WHITE 
BEACH")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergest Duçellari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Duçellari")                      Nga data 
"10/09/2020             Ne daten "10/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Gazment Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A901E5F-7D34-45ED-9164-5C5E825DE539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415E111-A797-416D-B2A8-C3ECDA999BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E622A-8643-4E22-9990-C712D6F74DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD1EDD2-63F6-4451-999F-D10A250447E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF5BEC-EFFB-43D7-A5B8-9FE7A6D970AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EA9348-F114-484B-AC80-290079C60B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F69D99-1669-4053-9750-297329FCBC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00554B48-BC62-4F59-B72D-2463C1D99245
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594762-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.09.2020, ku është kërkuar: AKtivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756154-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim White Beach.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar white beach 2020.xlsx
shenime White Beach.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres white 
beach2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 white beach.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2020 white beach.xlsx
raport White Beach.pdf

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886998-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 31.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion godina civile, 
veshje, punime dheu. Rivelime topografike, punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike 
dhe bazamente gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e projektimit per 
ndertimet civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, etj.")          
u be            ("Bar kafe dhe ushqim I shpejte.Hoteleri (camping dhe kabina 
druri).Ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion godina civile, veshje, 
punime dheu. Rivelime topografike, punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike 
dhe bazamente gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e projektimit 
per ndertimet civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, 
etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D57D70-76FB-4D7C-9902-0C4D0A9E4048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC020F-1153-4DF1-80F0-D00D23CDE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F617741-C292-4767-BA05-53F496CA3624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5974B684-9C4D-4E9F-8132-EFFADC349B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE57172-8AFF-4518-8A33-4410EF5ACD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0A14D2-E203-4825-AE1E-8DA5879F8D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50AC05B-A263-4388-B42A-90AE0EF77E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D561B48D-65AB-4428-BE40-852B177DA391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D561B48D-65AB-4428-BE40-852B177DA391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F466EA1E-0A2D-4F6B-BC24-E141CBE75883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1B2D04-6E89-4B13-B690-62DEB1ED50E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90D1DA3-1085-411C-80E2-BDBE56942456
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995704-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
WHITE BEACH VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (37).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
WHITE BEACH VO.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024566-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  01.11.2022 per ndryshimin e 
objektit , largimin e Ergest Duçellari dhe emerimin e Kelmend Halili si administrator .
Objekti ishte            ("Bar kafe dhe ushqim I shpejte.Hoteleri (camping dhe kabina 
druri).Ndertime civile, industriale, turistike, rikonstruksion godina civile, veshje, punime 
dheu. Rivelime topografike, punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike dhe bazamente 
gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e projektimit per ndertimet civile, 
industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, etj.")          u be            
("Bar kafe dhe ushqim I shpejte.Hoteleri (camping dhe kabina druri).Ndertime 
civile, industriale, turistike, rikonstruksion godina civile, veshje, punime dheu. 
Rivelime topografike, punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike dhe bazamente 
gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. Ne fushen e projektimit per ndertimet 
civile, industriale, bujqesore, hidroteknike dhe studimeve urbanistike, etj. Menaxhimi   
i   plazheve  publike   dhe  private,   marrja me  qira   e  plazheve   dhe kryerja e 
aktivitetit   te sherbimit,  Menaxhimi   i   stacioneve   te  plazheve dhe beach bar.  
Kryerja e cdo aktiviteti   tjeter lidhur  me manaxhimin   e plazheve,   stacioneve   te 
plazheve dhe beach bar. Pjesemarrja  ne tendera, ankand dhe cdo konkurim  publik  
per marrje me qira  plazhe, stacione plazhi  dhe struktura qe ofrojne sherbirne   (si  
beach bar etj). lnvestime ne cdo element   te plazheve,   stacioneve  te plazhit,  
strukture ofrimi  sherbimi  etj.  Shitje dhe blerje  makinash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kelmend Halili")                      Nga data 
"01/11/2022             Ne daten "31/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Ergest Duçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1DCD58-C74E-41D0-A8BA-6E6EC2332837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7284B-9484-4CDB-B6CD-38780782F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2173BAF4-1E98-4424-9E55-DCDDBB22155F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADAAC47-64BD-4187-8CE9-9D29384E9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADAAC47-64BD-4187-8CE9-9D29384E9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABFA910-F905-4CEA-BE3A-22374F3AEFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004483D-D6B5-4087-BF4C-78E5DAC2C4B1
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Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


